AGRUCHEM
Schweisstechnik
Schweissmaschinen
Code: CNC20
Stumpfschweißmaschine CNC 2.0
komplett mit Spanneinsätzen
für Dimension 40-160mm
PE 100-RC, PP
  Dimension   Code   Detail   Gewicht
  40 - 160   SAGCNC20160   40 - 160mm   80.00
  90 - 315   SAGCNC20315   90 - 315mm   179.00
  90 - 355   SAGCNC20355   90 - 355mm   216.00
  200 - 500   SAGCNC20500   200 - 500mm   372.00
  315 - 630   SAGCNC20630   315 - 630mm   581.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2024-07-23 02:12:34 1 / 1